ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

[image: image1.png]{Z

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2022 г.
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ 1811

О начале разработки проекта планировки и проекта межевания территории

Рассмотрев обращение Казанского (Приволжского) Федерального Университета о принятии решения о начале разработки проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта, планируемого к размещению в Айшинском участковом лесничестве Зеленодольского лесничества Республики Татарстан, в соответствии со статьями 41-43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Приступить к разработке проекта планировки и проекта межевания территории в части выдела 11 квартала 150 Айшинского участкового лесничества Зеленодольского лесничества на земельном участке площадью 0,49 га.
2.
Казанскому (Приволжскому) Федеральному Университету обеспечить подготовку указанной в пункте 1 настоящего постановления документации за счет собственных средств.
3.
Проект планировки и проект межевания территории в части выдела 11 квартала 150 Айшинского участкового лесничества Зеленодольского лесничества на земельном участке площадью    0,49га, представить в Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан для его утверждения.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

  И.Р. Ганиев